
UCHWAŁA NR XXXV/215/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności nieruchomości w miejscowości Bętlewo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z póżn. zm.)  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Wielgie od Agencji Nieruchomości Skarbu 
Państwa w Bydgoszczy trzech nieruchomości zlokalizowanych w miejscowości Bętlewo obręb Bętlewo 
oznaczonych w załączniku nr 1 i 2, zapisanych w księdze wieczystej nr WL1L/00010901/5 oznaczonych numerem 
ewidencyjnym: działka nr 375/4 o powierzchni 0,01 ha,  działka nr 307/10 o powierzchni 0,0164 ha oraz działka nr 
109/1 o powierzchni 0,08 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: ABF96240-5A7A-424F-AAAA-F435FE924F56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/215/2017

Rady Gminy Wielgie

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Id: ABF96240-5A7A-424F-AAAA-F435FE924F56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/215/2017

Rady Gminy Wielgie

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Id: ABF96240-5A7A-424F-AAAA-F435FE924F56. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki oznaczone numerami ewidencyjnymi:

 1) 307/10 o powierzchni 0,0164 ha,

 2) 375/4 o powierzchni 0,01 ha,

3) 109/1 o powierzchni 0,08 ha.

położone w miejscowości Bętlewo obręb geodezyjny Bętlewo należą do Agencji Nieruchomości
Rolnych Skarbu Państwa w Bydgoszczy.

Agencja Nieruchomości Rolnych na podstawie art. 24 ust. 5 c ustawy z dnia 19 października o
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2016r. poz. 1491), ma możliwość
nieodpłatnego przekazania nieruchomości na rzecz jednostek samorządu terytorialnego. Działka o nr
ewidencyjnym 375/4 o powierzchni 0,01 ha stanowi część pobocza bezpośrednio przylegającego do
drogi gminnej nr 282 znajdującej się w miejscowości Bętlewo. Agencja Nieruchomości Rolnych wyraża
zgodę na nieodpłatne jej nabycie pod warunkiem przejęcia dwóch pozostałych tj. działki o nr
ewidencyjnym 109/1 oraz 307/10 położonych w obrębie Bętlewo.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: ABF96240-5A7A-424F-AAAA-F435FE924F56. Podpisany Strona 1




